
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 25.11.2020/p. 3 

1/1 

3) CONVENZIONE TRA L’UNIVERSITÀ DI FOGGIA ED IL CONSIGLIO NOTARILE DEI 
DISTRETTI RIUNITI DI FOGGIA E LUCERA PER LO SVOLGIMENTO 
DELL’INSEGNAMENTO DENOMINATO “ATTIVITÀ NOTARILE, TRASFERIMENTI 
IMMOBILIARI E ATTO DIGITALE” 

-OMISSIS- 
Il Consiglio di Amministrazione, ……………………, 

VISTA la Legge 19 novembre 1990, n. 341, art. 11, comma 1; 
VISTO il DM n. 270, del 22 ottobre 2004, Modifiche al regolamento recante 

norme concernenti l'autonomia didattica degli atenei: approvato con 
decreto del Ministero dell’'Università e della Ricerca scientifica e 
tecnologica 3 novembre 1999, n. 509; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza, nella 
seduta del 7 ottobre 2020; 

VISTA la delibera espressa in merito dal Senato Accademico, nella riunione 
dell’11 novembre 2020; 

VISTA la proposta di Convenzione, 
DELIBERA 

di approvare la stipula della Convenzione con il Consiglio notarile dei Distretti riuniti di 
Foggia e Lucera per lo svolgimento dell’insegnamento denominato “Attività notarile, 
trasferimenti immobiliari e atto digitale”, il cui testo si allega con il n. 1 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 
esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio programmazione didattica 
- C.C.: direttore dipartimento di giurisprudenza. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
(dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2020-12-22T10:03:25+0000
	ROMEI TERESA


		2020-12-22T12:42:21+0100
	Limone Pierpaolo




